
Uchwała nr XLIX/279/10 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „AKTYWNA GMINA CZEMPI Ń” 

dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  do realizacji projekt w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego pn. 

„AKTYWNA GMINA CZEMPI Ń” , Numer i nazwa Priorytetu: VII Promocja integracji 

społecznej, Numer i nazwa działania: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Numer i nazwa Poddziałania: 7.1.1 „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 

ośrodki pomocy społecznej” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. Niniejszy 

projekt będzie realizowany w terminie od dnia 1 lipca 2010 roku do dnia 31 grudnia 2010 

roku. 

§ 2. 

1. Kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 2010 

roku wynosi 67.905,81 zł ( sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset pięć złotych                

i osiemdziesiąt jeden groszy).  

2. Gmina Czempiń przeznacza na realizację projektu  w 2010 roku jako wkład własny 

środki finansowe  w wysokości 7.966,60 zł ( siedem tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

sześć złotych i sześćdziesiąt groszy). 

§ 3. 

Opis projektu „AKTYWNA GMINA CZEMPIŃ” stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


